tego opracowania: cz. I, rozdz. I, D, 2.
36 Por. A. Alekna, Katalikų Bažnyčia Lietuvoje, Kaunas 1936, s. 149.
37 Oni kontynuowali starania adwokata Andriusa Bulota, który w imieniu o. Vincen-

tasa Senkusa wcześniej u władz bezskutecznie działał. List A. Bulota do ks. V. Senkusa
w Mariampolu, Petersburg, 9/22 października 1908, AMLit.

38 Būčys, Atsiminimai.